物品納入等入札参加資格審査申請変更届

令和　　年　　月　　日

桶川北本水道企業団
　企業長

所   在   地

商号又は名称

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
電
　物品納入等入札参加資格審査に関し、下記のとおり変更があったので届け出ます。

記

	変 更 事 項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	１.本店の商号、名称及び所在地
２.本店の電話番号、ＦＡＸ番号
３.資本金

４.代表者

５.代理人（新規を含む）
６.代理人の勤務地及び役職名
７.代理人の勤務場所の　電話番号、ＦＡＸ番号

	※　添付書類

　　　　１．３．４．が変更になる場合　…　商業登記簿謄本

　　　　４．５．６．が変更になる場合　…　委任状

（注意）入札参加資格審査申請時の受付番号を記入してください。